Rev. Pang J. S. Tcheou, Celebrant  
fathertcheou@gmail.com 717.653.4903  
625 Union School Road Mount Joy, PA 17552

[www.stanthonyslatinmass.com](http://www.stanthonyslatinmass.com)

[facebook.com/stanthonyslatinmass](https://facebook.com/stanthonyslatinmass)

**Confessions:** 12:45 P.M. to 1:15 P.M. before the Holy Mass

**October 26, 2014**

**Feast of Christ the King**

**1:30 pm High Mass**

**INTROIT Apoc. 5:12 1:26**

DIGNUS est Agnus, qui occísus est, accíperere virtútem, et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem. Ipsi glória et impérium in sácula sáculórum. Ps. 71. 1. Deus, júdicium tuum Regi da: et justítiam tuam Fílio Regis. ✠. Glória Patri

*THE Lamb that was slain is worthy to receive power and divinity and wisdom and strength and honor; to Him be glory and empire forever and ever. Ps. Give to the King, O God, Thy justice, and to the King’s Son Thy judgment. ✠. Glory be to the Father.*

**COLLECT**

Omnípotens sempitérne Deus, qui in dilécto Fílio tuo, universórum Rege, ómnia instauráre voluísti: concéde propítius; ut cunctæ familiæ Géntium, peccáti vúlneris disgregátæ, ejus suavíssimo subdántur império: Qui tecum vivit.

*Almighty everlasting God, who in Thy beloved Son, King of the whole world, hast willed to restore all things anew; grant in Thy mercy that all the families of nations, rent asunder by the wound of sin, may be subjected to His most gentle rule. Who liveth.*

**EPISTLE COLOSSIANS 1: 12-20**

Fratres: Grátias ágimus Deo Patri, qui dignos nos fecit in partem sortis sanctórum in lúmine, qui erípuit nos de potestáte tenebrárum, et tránstulit in regnum Fílii dilectiónis suæ, in quo habémus redemptiónem per ságuinem ejus, remissionem peccatórum. Qui est imágo Dei invisíbilis, primogénitus omnis creatúræ; quóniam in ipso cóndita sunt univérsa in cælis et in terra, visibília et invisibília, sive throni, sive dominatiónes, sive principátus, sive potestátes: ómnia per ipsum et in ipso creáta sunt: et ipse est ante omnes, et ómnia in ipso constant. Et ipse est caput córporis Ecclésiæ, qui est princípium, primogénitus ex mórtuis: ut sit in ómnibus ipse primátum tenens; quia in ipso complácuít omnem plenitúdinem inhabitáre; et per eum reconciliáre ómnia in ipsum, pacíficans per ságuinem crucis ejus, sive quæ in terris, sive quæ in cælis sunt, in Christo Jesu Dómino nostro.

**GRADUAL Psalm 71: 8, 11**

Dominábitur a mari usque ad mare, et a flúmine usque ad términos orbis terrárum. *℣.* Et adorábunt eum omnes reges terræ: omnes Gentes sérvient ei.